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Niedzielny koncert muzyki sakralnej „Soli Deo Gloria” rozpoczyna urodzinowe obchody chóru. Na niezwykły koncert w kościele pw. Najświętszego Serca
Jezusowego zaprasza Chór Mieszany „Kamerton” działający pod dyrekcją dr Bożeny Magdaleny Mrózek oraz Park Kultury. Koncert rozpocznie się o godzinie 9-ej, a
wstęp jest bezpłatny.

Chór działa od jesieni 2014 roku. Jego członkami są byli wychowankowie Młodzieżowego Domu Kultury w Starachowicach, instruktorzy MDK oraz przyjaciele,
których łączy wspólna pasja - śpiew chóralny.

- Można więc powiedzieć, że chór oficjalnie działa 10 lat, ale pasja członków zespołu do muzyki jest znacznie dłuższa. Zresztą ten chór to nie tylko muzyczna pasja,
ale również autentyczna więź przyjaźni. To grupa niezwykłych miłośników muzyki, którzy potrafią przekazać zamiłowanie do klasycznych dźwięków wszystkim
grupom odbiorców – przyznają przyjaciele chóru.

Obecnie chór liczy 19 wokalistów. Większość zespołu stanowią panie, ale jest również męskie grono. W gronie pięciu członków chóru jest Włodzimierz Orkisz –
były bramkarz piłkarskiego Staru i dyrektor I LO, który obecnie kolejną kadencję pełni funkcję radnego Rady Miejskiej w Starachowicach.

„Kamerton” śpiewa utwory sakralne, ludowe i świeckie. Chórzyści aktywnie włączają się w miejskie obchody patriotyczne tworząc ciekawe programy koncertowe.
Zespół ma na swoim koncie również nagrody na przeglądach krajowych i zagranicznych. W tym roku planuje udział na grudniowym międzynarodowym festiwalu
kolęd na Malcie.

Poza niedzielnym koncertem jubileuszowym chór „Kamerton” zaplanował jeszcze jedno urodzinowe wydarzenie muzyczne. W dniu 26 października w odnowionym
budynku Parku Kultury odbędzie się kolejny koncert. Od godziny 17-ej zapraszamy na koncert „Kamertonowe dźwięki i piosenki”. Wstęp jest oczywiście wolny.

 

Wróć

17 października 2024

Urodzinowy kamerton

Starachowicki Chór Mieszany „Kamerton” ma już 10 lat. W październiku chór świętuje swój jubileusz. Zespół dwukrotnie zaprezentuje się publiczności.
Pierwszy koncert już w niedzielę.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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